terça-feira, 2 de junho de 2015  |  Ano II - Edição nº 00065 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Caatiba
Outros

TERMO DE ENCERRAMENTO DE SINDICÂNCIA
Processo nº 123/2015

Aos vinte dias do mês de maio do ano de dois mil e quinze, encerro os
trabalhos de instrução atinentes ao presente procedimento, levado a efeito em
cumprimento ao determinado no Decreto nº 123/2015 06 de fevereiro de 2015,
do Exmo Prefeito Municipal de Caatiba, Sr. Joaquim Mendes de Souza Júnior,
do que, para constar, lavrei o presente termo.

Caatiba (Ba), 20 de maio de 2015.

José dos Santos Pereira Neto
Secretário

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7A4922A7587EEF4DE68CCA33F117BC83

		2015-06-02T15:20:33-0300